
Informacja o organizacji przewozu pasażerskiego 

na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki w dniu wyborów 

7 kwietnia 2024 r. 

 

AUTOBUS NR I  

1 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brzózem (Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Brzózem, Brzóze ul. Szkolna 20, 05-300 Mińsk Mazowiecki (Brzóze, 

Borek Miński, Żuków) 

Trasa (przystanki): 

09:00 / 12:00 - Brzóze ul. Graniczna 01/02   

09:02 / 12:02 - Brzóze ul. Północna 01/02 

09:04 / 12:04  - Żuków I 01/02 

09:06 / 12:06 - Żuków II 03/04 

09:08 / 12:08  - Brzóze 01/02 

09:10 / 12:10 - Brzóze II 01/02 

09:12 / 12:12  - Dłużka II 07/08 

09:14 / 12:14 - Dłużka 01 

09:16 / 12:16 - Borek Miński 01 

09:17 / 12:17  - Borek Miński I 

09:18 / 12:18 - Borek Miński II 

09:20 / 12:20  - Brzóze III 01 

09:21 / 12:21 - Brzóze II 01/02 

09:23 / 12:23  - Brzóze szkoła 01 

Odjazd autobusu: 09:45 / 12:45 

 

 

 



AUTOBUS NR I  

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Stojadłach (Szkoła Podstawowa im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Stojadłach, Stojadła ul. Południowa 20, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki (Stojadła). 

Trasa (przystanki): 

10:20 / 13:20 - Stojadła – 01/02 

10:21 / 13:21 - Stojadła – Centrum Handlowe – 01 

10:22 / 13:22- Stojadła I (487/01P) 

10:23 / 13:23 - Stojadła I (487/02L) 

10;24 / 13:24 - Stojadła II (487/03P) 

10:25 / 13:25 - Stojadła II (487/04L) 

10:26 / 13:26 - Stojadła III (586/01P) 

10:27 / 13:27 - Stojadła III (586/02L) 

10:29 / 13:29 - Stojadła szkoła. 

Odjazd autobusu: 10:50 / 13:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR II 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zamieniu (Szkoła Podstawowa im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Zamieniu, Zamienie ul. Kołbielska 34, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

– Józefów, Grębiszew, Gamratka, Podrudzie Grabina, Iłówiec, , Kluki, Maliszew, Wólka 

Iłówiecka, Zamienie) 

Trasa I (przystanki) 

09:00 / 13:15- Zamienie, ul. Brzozowa – 01/02 

09:03 /13:18 - Józefów 01 

09:06 / 13:21 - Grębiszew – 02 

09:09 / 13:24 - Józefów – 02 

09:12 / 13:27- Zamienie szkoła 01 

Odjazd autobusu 09:30  /13:50 

 

AUTOBUS NR II 

Trasa II (przystanki) 

09:18 / 13:33 - Gamratka – punkt zbiorczy przy Placu zabaw 

09: 23 / 13:38 - Podrudzie –punkt zbiorczy przy skrzyżowaniu ul. Willowej/Młynarskiej/Sosnowej/Lipowej 

09:25 / 13:40 – Podrudzie – punkt zbiorczy przy sklepie ul. Willowa 36 

09:27 / 13:42 - Zamienie szkoła 01 

Odjazd autobusu 09:50 / 14:10  

 

 

AUTOBUS NR II 

Trasa III (przystanki) 

10:00 / 14:25 - Maliszew I (22804W/01) 

10:03 / 14:28 - Iłówiec I (220805W/020 

10:04 / 14:29 - Iłówiec II (220805W/03) 

10:06 / 14:31 - Grabina (60/01) 



10:08 /14:33 - Kluki (22804W/01) 

10:10 / 14:35 - Maliszew II (22804W/02) 

10:12 / 14:37 - Zamienie szkoła 01 

Odjazd autobusu: 10:30 / 15:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR II 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Hucie Mińskiej zs. w Cielechowiźnie (Szkoła 

Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie, Cielechowizna 

lA, 05-300 Mińsk Mazowiecki - sołectwo Cielechowizna (Cielechowizna, Prusy), sołectwo 

Chochół (Chochoł, Tartak), Gliniak, Mikanów, Huta Mińska) 

Trasa (przystanki): 

10:55 / 15:25 - Mikanów 

10:59 / 15:29 - Gliniak I (220828W/01) 

11:00 / 15:30 - Gliniak II (220828W/02) 

11;02 / 15:32 - Cielechowizna (220827W/02) 

11:04 / 15:34 - Cielechowizna szkoła 

Odjazd autobusu: 11:25 / 15:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR III 

5. Obwodowa komisja Wyborcza Nr 5 w Janowie Szkoła Podstawowa im. Ks. Antoniego 

Tyszki w Janowie, Janów ul. Strażacka 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki - Anielew, Budy 

Janowskie, Dziękowizna, sołectwo Janów i Ignaców (Ignaców, Janów),  

Trasa (przystanki): 

09:00/ 12:20 - Nowe Osiny – 01/02 

09:03 / 12;23- Kolonia Janów – 02 

09;04 / 12:24 - Kolonia Janów (220814W/02) 

09:06 / 12:26 - Budy Janowskie 9220833W/02) 

09:08 / 12:28- Dziękowizna (220835W) 

09:10 / 12;30 - Janów szkoła (220835W/01) 

Odjazd autobusu: 09:30 /12:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR III 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Starej Niedziałce Szkoła Podstawowa 

im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce, Stara Niedziałka ul. Mazowiecka 154, 

05-300 Mińsk Mazowiecki - Karolina, Niedziałka Druga, Stara Niedziałka) 

Trasa (przystanki): 

09:55 / 12:20 - Karolina ul. Główna (220821W/01) 

09;56 / 12:21 - Stara Niedziałka I (2227W/07L) 

09:57 / 12;22 - Stara Niedziałka I (2227W/06P) 

09;58 / 12;23 - Stara Niedziałka II (2227W/09L) 

09:59 / 12;24 - Stara Niedziałka I (2224W/02P) 

10:00 / 12;25 - Stara Niedziałka II (2224W/03L) 

10:02 / 12;27 - Kolonia Niedziałka (2224W03L) 

10:01 12;28 -  Stara Niedziałka II (2227W/08P) 

10;02 / 12:29 - Stara Niedziałka III (2227W/10P) 

10:03 / 12:30 - Stara Niedziałka III (2227W/11L) 

10;04 / 12:31 - Stara Niedziałka IV (2227W/13L) 

10:05 / 12:32 - Stara Niedziałka IV (2227W/12P) 

10:06 / 12;33- Niedziałka Druga (2227W/15L) 

10;07 / 12;34 - Niedziałka Druga (2227W/14P) 

10:08 / 12;35 - Niedziałka Druga (2227W/17L) 

10:10 / 12:37 - Stara Niedziałka szkoła 01 

Odjazd autobusu: 10:30 / 13:00 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR I  

7. Obwodowa Komisja Nr 7 w Królewcu Remiza OSP w Królewcu, Królewiec 

ul. Wspólna 116, 05-300 Mińsk Mazowiecki - Arynów, Dłużka, Królewiec, Wólka Mińska) 

Trasa (przystanki) 

11:00 / 14:00 - Arynów I (220817WAMP) 

11:01 / 14:01 - Arynów I (220817W/05L) 

11;03 / 14:03- Dłużka I (220819W/01) 

11:04 / 14:04 - Dłużka II (220819W/01P) 

11:05 / 14:06 - Dłużka II 220819W/02L) 

11:07 / 14:07 - Wólka Mińska, ul. Małaszczyckiej 03/04 

11:09 / 14:09 - Królewiec I (220817W/01P) 

11:10 / 14:10 - Królewiec II (Hotel)220817W/03 

11:11 / 14:11 - Królewiec I (220817W/03) 

11:12 / 14:12 - Królewiec Remiza OSP 

Odjazd autobusu: 11:35 / 14:35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR II 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Barczącej (Świetlica w Barczącej, Barcząca ul. 

Prosta 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki - Barcząca, Budy Barcząckie, Chmielew, Stare Zakole, 

Zakole Wiktorowo) 

Trasa (przystanki) 

11;45 / 16:15 - Chmielew I (220813W/02) 

11;46 / 16:16 - Chmielew II (220813W/03) 

11;48 / 16:18 - Zakole Wiktorowo, ul. Sportowa 03 

11:50 / 16:20 - Stare Zakole, ul. Kolejowa 

11:52 / 16:22 - Barcząca, ul. Mazowiecka (PKP) 01 

11:53 / 16:23 - Budy Barcząckie 04/05 

11;54 / 16:24 - Budy Barcząckie 11/12 

11:55 / 16:25 - Budy Barcząckie 03 

11;57 / 16:27 - Barcząca Świetlica 

Odjazd autobusu: 12:20 / 16:50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR III 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Nowych osinach (Publiczne Przedszkole 

w Nowych Osinach, Nowe Osiny ul. Piękna 21, 05-300 Mińsk Mazowiecki – Karolina - 

Kolonia, Nowe Osiny) 

Trasa (przystanki): 

10:55/ 13:25- Kolonia Karolina 

10:56 / 13:26 - Nowe Osiny – 01 

10:57  / 13:27 - Nowe osiny – 02 

10;58 / 13:28 - Nowe Osiny (Miodowa) II (220816W 

10:59 / 13:29 - Nowe Osiny przedszkole 

Odjazd autobusu: 11:20 / 13:50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR III 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Targówce ( Świetlica w Targówce, 

Targówka ul. Mazowiecka 39, 05-300 Mińsk Mazowiecki – Targówka) 

Trasa przystanki: 

11:35 / 14:05 - Targówka I (ul. Kolejowa) 

11:36 ./ 14;06 - Targówka II (ul. Kolejowa) 

11:37 / 14;07 - Targówka I (2230W/04P) 

11:38 / 14:08 - Targówka II (2230W/06P) 

11:39 / 14;09 - Targówka III (2230W/03L) 

11:40 / 14:10 - Targówka III (2230W/08P) 

11:41 / 14:11 - Targówka świetlica 

Odjazd autobusu: 12:00 / 14:30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR II 

11.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Mariance (Szkoła Podstawowa im. Generała 

Józefa Hallera w Mariance. ul. Wspólna 70, 05-300 Marianka – Marianka) 

Trasa (przystanki): 

12:35/ 17:05  - Marianka I (22811W/01) 

12:36 / 17:06  - Marianka II (22811W/02) 

12:37 / 17:07 - Marianka III (22813W/01) 

Odjazd autobusu: 12:55 / 17:30  


